



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300611

发票号码:34121619

开票日期:2023年12月11日

校验码:44770 32085 34328 25376

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市澄江路幼儿园 纳税人识别号:12320281466406096A 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	7<*9>+/++69-<9<870+<827*508 3718/6739/<94987>32+821*631 >-<87<2-7<<84916</7<52++17< *38025389<358*<14995--4*1>3		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额	税率	税 额
						3936.16	13%	511.74
合 计						¥3936.16		¥511.74
价税合计(大写)		肆仟肆佰肆拾柒圆玖角				(小写)¥4447.90		
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注			

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市澄江路幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611 号码:34121619 共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*非金属矿物制品*玻璃碗竹盘套装	南风 6只光面碗+6个玻璃盖+竹盘	套	1	50.44247788	50.44	13%	6.56
2	*服装*表演服	力动 蓝色村姑套装	套	4	44.24778761	176.99	13%	23.01
3	*服装*表演服	上衣裤子腰带三件套	套	4	37.16814159	148.67	13%	19.33
4	*文具*印章	鼎纯 20cm小圆章	个	10	10.61946903	106.19	13%	13.81
5	*工艺品*演出布靴	青铜 祥云靴	双	1	31.85840708	31.86	13%	4.14
6	*日用杂品*桌牌	鼎纯 定制 模板4-U型 高端实木防摔牌台	个	19	19.46902655	369.91	13%	48.09
7	*塑料制品*亚克力麦克风台标	鼎纯 话筒logo牌定制	个	4	34.95575221	139.82	13%	18.18
8	*工艺品*纸灯笼	30cm纸灯笼	套	2	46.01769912	92.04	13%	11.96
9	*工艺品*纸灯笼	20cm纸灯笼	套	2	22.12389381	44.25	13%	5.75
10	*服装*志愿者服装	红色马甲	件	10	41.15044248	411.50	13%	53.50
11	*家用厨房电器具*不锈钢保温桶	10L	个	1	57.52212389	57.52	13%	7.48
12	*日用杂品*展示架	平顺 45*45cm	个	2	37.16814159	74.34	13%	9.66
13	*日用杂品*收纳篮	小中大三件套 摆放盘	套	1	69.91150442	69.91	13%	9.09
14	*竹制品*小竹篮	直径18cm	个	1	11.50442478	11.50	13%	1.50
15	*竹制品*小竹篮	直径22cm	个	1	19.46902655	19.47	13%	2.53
16	*木制品*榉木小木盘	25*14cm竹木长方形托盘	个	2	22.12389381	44.25	13%	5.75
17	*木制品*竹木托盘	中号20*15cm 收纳盘	个	2	16.81415929	33.63	13%	4.37
18	*木制品*竹木托盘	中号30*20cm 收纳盘	个	1	22.12389381	22.12	13%	2.88
19	*纸制品*手工纸箱恐龙模型	恐龙模型	件	1	12.21238938	12.21	13%	1.59
20	*木制品*实木花盆托架	7高*20宽/单层 托盘款	个	1	11.50442478	11.50	13%	1.50
21	*木制品*实木花盆托架	12高*20宽/单层 托盘款	个	1	18.5840708	18.58	13%	2.42
小计						¥ 1946.70		¥ 253.10
总计						¥ 3936.16		¥ 511.74
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 12月11 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市澄江路幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:34121619

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
22	*木制品*实木花盆托架	18高*20宽/单层托盘款	个	1	22.12389381	22.12	13%	2.88
23	*印刷品*背景板支架	70*200cm小号T型加长款	件	1	29.20353982	29.20	13%	3.80
24	*纺织产品*背景布	1.5米宽*3米长背景布	件	2	24.77876106	49.56	13%	6.44
25	*竹制品*竹席	1.2*2.4米	件	1	115.04424779	115.04	13%	14.96
26	*日用杂品*耐高温热水桶	7.5L耐高温	套	4	159.2920354	637.17	13%	82.83
27	*竹制品*竹编手工灯罩灯笼	直径25高30	个	2	37.61061947	75.22	13%	9.78
28	*非金属矿物制品*老式陶瓷酒酿缸	10L	个	1	110.61946903	110.62	13%	14.38
29	*木制品*实木收纳箱	40*26*26cm	个	3	51.32743363	153.98	13%	20.02
30	*棕藤草制品*草垛草墩	30*30*30cm	个	3	16.99115044	50.97	13%	6.63
31	*棕藤草制品*草垛草墩	50*40*40cm	个	3	34.07079646	102.21	13%	13.29
32	*日用杂品*网纱	环创网纱 宽度1.6m	米	5	13.27433628	66.37	13%	8.63
33	*家具*屏风	1.5米高*0.4米款	件	1	212.38938053	212.39	13%	27.61
34	*纺织产品*压褶布	长50*宽140	件	4	30.97345133	123.89	13%	16.11
35	*日用杂品*仿藤编托盘篮	圆形二层托盘篮	套	1	33.62831858	33.63	13%	4.37
36	*日用杂品*仿藤编托盘篮	大号木把手 7*27cm	个	1	26.54867257	26.55	13%	3.45
37	*日用杂品*仿藤编托盘篮	圆形三层架	个	2	43.36283186	86.73	13%	11.27
38	*日用杂品*仿藤编收纳篮	圆形 5分格收纳篮	个	1	33.62831858	33.63	13%	4.37
39	*日用杂品*仿藤编收纳篮	藤编托盘 小中大三件套	套	1	60.17699115	60.18	13%	7.82
小计						¥ 1989.46		¥ 258.64
总计						¥ 3936.16		¥ 511.74
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 12月11 日